

یعقوب کشاورز :

پیست اتومبیل انی در اردبیل راه اندازی می شود



یعقوب کشاورز رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان اردبیل گفت: با حمایت مسئولان و پیگیری های انجام شده قرار است پیست اتومبیلرانی در اردبیل راه اندازی شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان و به نقل از هیات موتور سواری و اتومبیلرانی استان اردبیل، یعقوب کشاورز رئیس هیات گفت: جانمایی این پیست انجام شده و قرار است با تامین اعتبارات سال آینده به بهره برداری برسد.

رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان اردبیل در مراسم تجلیل از آفرود سواران افزود: با حمایت معاونت تربیت بدنی سپاه حضرت عباس (ع) استان پیست موتورسواری در ۱۰ شهرستان استان راه اندازی شده و قرار است در مرکز استان هم راه اندازی شود.

کشاورز بیان کرد: در حال حاضر بیش از ۳۵۰ آفرودسوار در استان فعال هستند که علاوه بر شرکت در مسابقات کشوری در شرایط بحرانی به ویژه بحران برف و زلزله خوی به کمک گرفتارشدگان و زلزله زدگان شتافتند.

او بیان کرد: در زلزله اخیر خوی آفرود سواران با هماهنگی هیئت اتومبیلرانی استان به خوی اعزام و کمک های غیر نقدی را بین مردم توزیع کردند و امروز با حضور مسئولان استان از این آفرودسواران تجلیل شد.

باقلاچی، مدیر کل امور اجتماعی استاندار اردبیل هم از اقدام انسان دوستانه آفرود سواران استان در زلزله خوی و سایر مواقع بحرانی قدردانی کرد و گفت: استانداری اردبیل از برنامه های فرهنگی و اجتماعی هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان به طور ویژه حمایت می کند.

سرهنگ زارعی، معاون تربیت بدنی سپاه حضرت عباس (ع) استان هم اقدام خیرخواهانه هیات اتومبیلرانی استان و آفرود سواران در کمک به زلزله زدگان خوی را تحسین کرد و افزود: این اقدام بسیار ارزشمند و قابل قدردانی است.

او گفت: کشاورز، رئیس هیات اتومبیلرانی استان علاوه بر خدمات رسانی و مدیریت موفق درحوزه ورزش، به خیر بزرگ ورزشی و فرهنگی است که اقدامات ماندگاری انجام داده که قابل قدردانی است.

خدمتی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل نیز هم ضمن قدردانی از اقدام ارزشمند آفرود سواران در کمک به زلزله زدگان خوی گفت: تجهیزات ویژه برای خدمات رسانی در شرایط بحرانی در اختیار آفرودسواران استان قرار می گیرد.

کشتی فرنگی ایران مقتدرانه بر بام قاره کهن



تالانتبکوف (قرقیزستان) ۲- دیاس کالین (قزاقستان) ۳- علیرضا مهمدی (ایران) و بویا مائه تا (ژاپن) ۵- رویت داهیا (هند) و موخامدکودیر رسولوف (ازبکستان) ۸۷ کیلوگرم: ۱- ناصر علیزاده (ایران) ۲- نورسلطان تورسینوف (قزاقستان) ۳- کومار سونیل (هند) و جالگاسای بردیموراتوف (ازبکستان) ۵- آتابک عزیز بیکوف (قرقیزستان) و ماساتو سومو (ژاپن) ۹۷ کیلوگرم: ۱- مهدی بالی (ایران) ۲- اوزور ژوژوپبکوف (قرقیزستان) ۳- اولجاس سیرلیبای (قزاقستان) و یوتا نارا (ژاپن) ۵- ناریندر چیمبا (هند) و لی یی مینگ (چین) ۱۳۰ کیلوگرم: ۱- امین میرزازاده (ایران) ۲- علیمخان سیزدیکوف (قزاقستان) و رومان کیم (قرقیزستان) ۵- تموریک نسیم اف (ازبکستان) و مین سئوک کیم (کره جنوبی)

رده بندی تیمی ۱: ایران- ۱۹۶ امتیاز/ ۲- قرقیزستان ۱۶۶ امتیاز/ ۳- قزاقستان ۱۶۰ امتیاز/ ۴- ازبکستان ۱۲۱ امتیاز/ ۵- ژاپن ۱۱۶ امتیاز/ ۶- هند ۱۱۵ امتیاز/ ۷- چین ۱۰۰ امتیاز/ ۸- کره جنوبی ۶۶ امتیاز

امانگالی بکبولاتوف (قزاقستان) و اختیار بوتیروف (ازبکستان) ۵- هایفنگ ژانگ (چین) و تایگا اونیشی (ژاپن) ۶۰ کیلوگرم: ۱- ژولومان شارشنبکوف (قرقیزستان) ۲- هانجائه چونگ (کره جنوبی) ۳- لیگو کائو (چین) و مایتو کاوانا (ژاپن) ۵- سومیت (هند) یرنور فیداخمتوف (قزاقستان) ... ۸- مهدی محسن نژاد (ایران) ۶۳ کیلوگرم: ۱- ایمان محمدی (ایران) ۲- شرموخامد شاریجانوف (ازبکستان) ۳- موخامدعلی ماموریک (قزاقستان) و نارپج (هند) ۵- جینس سئوب سونگ (کره جنوبی) و چیزو مارویاما (ژاپن) ۶۷ کیلوگرم: ۱- ابرار آتابایف (ازبکستان) ۲- کیوتارو سوگابه (ژاپن) ۳- رازاک بیشیکیف (قرقیزستان) و آلمات کیسیبایف (قزاقستان) ۵- رضا عباسی (ایران) و فیروز میرزارجب اف (تاجیکستان) ۷۲ کیلوگرم: ۱- ابراکیم ماگومدوف (قزاقستان) ۲- سجاد ایمن طلب (ایران) ۳- عبدیخان نورلنیکوف (قرقیزستان) و ویکاس (هند) ۵- جیان تان (چین) و علی ال ابوداح (عراق) ۷۷ کیلوگرم: ۱- آکژول محموداف (قرقیزستان) ۲- امین کاویانی نژاد (ایران) ۳- ریو لیو (چین) و کودای ساکورابا (ژاپن) ۵- جیحون اوزدوردیف (ترکمنستان) و دمیو ژاداریف (قزاقستان) ۸۲ کیلوگرم: ۱- آکیلک

معاون تربیت بدنی سپاه حضرت عباس(ع):

ورزش های توصیه شده در اسلام ترویج می یابد

استعدادیابی در بسیج ورزش استان خیرداد و گفت: ۶۴۰ ورزشکار مستعد در حوزه قهرمانی شناسایی شده اند.

معاون تربیت بدنی سپاه حضرت عباس(ع) به ماحصل فعالیت هیات های ورزشی اشاره کرد و گفت: رشته های ورزشی همچون بسکتبال و هنرهای رزمی بیش از ۷ سال است که در رده های مختلف به عنوان قهرمانی دست یافته اند.

تلاش های دسته جمعی مربیان، ورزشکاران و خیرین استان نیز اشاره کرد و گفت: استان نیز اشاره کرد و گفت: از ۱۲ رشته ورزشی ۵ رشته به مسابقات کشوری اعزام شده اند.

زارعی از رشته های کاراته، تکواندو، کشتی، ورزش های بومی و محلی و فوتسال به عنوان رشته های پرطرفدار و قهرمان پرور بسیج استان اردبیل نام برد و گفت: از میان رشته های ورزشی فعال در بسیج، رشته های تکواندو و کاراته به نتایج درخشانی در سطح دست یافته اند.

وی به خیرین ورزشی نیز اشاره کرد و گفت: خیرین ورزشی یاوران و پشتیبانان قهرمانان ما برای تداوم و تکرار

در سپاه و بسیج است. وی با بیان اینکه مخاطبان بسیج آحاد مردم هستند توانمندسازی ورزشکاران در رشته های مختلف از اهداف بسیج در ورزش است.

معاون تربیت بدنی سپاه حضرت عباس(ع) به تیم داری بسیج اشاره کرد و گفت: امروز بسیج با نگاهی فراتر از سلامتی بسیجیان به ورزش قهرمانی نیز پرداخته و در این راستا قهرمانان شایسته ای به جامعه ورزش کشور تقدیم کرده است.

وی از تیراندازی به عنوان ورزش توصیه شده در اسلام نام برد و گفت: در این راستا نیز کارهای خوبی انجام گرفته که در آینده نزدیک شاهد به ثمر نشستن نتایج آن خواهیم بود.

زارعی در ادامه سخنان خود به پتانسیل ها و ظرفیت های بسیج ورزش استان اردبیل اشاره کرد و گفت: تاکنون ۲۸ هیات ورزشی در بسیج ورزشکاران استان راه اندازی شده و قهرمانان شایسته ای در رشته های مختلف ورزشی به استان معرفی شده است.

وی از راه اندازی ۹ پایگاه

چرا دیگر از علی و نهج البلاغه حرفی نیست؟



در این ماه مهمانی خدا، همچون روزه گیری، وظیفه شرعی، انقلابی، دینی و ملی خویش می دانم که از حاکمیت که در رأس امور است و قدرت و حکومت را انحصاراً در دست دارند درخواست کنم که به مقتضای آیه شریفه لن يجعل الله للکافرین علی المؤمنین سبیلاً به توصیه ها، پیشنهادات و نظرات و دغدغه های کسانی که دلسوزانه نمی خواهند جامعه اسلامی ایران، که بفرموده مولا علی: مسلمانان تلاش کنید تا جامعه اسلامی لباس ذلت نباشد، دچار فشار معیشتی و ذلت و خواری و عقب ماندگی شود و ملت ایران به فلاکت و ادبار دچار شود، گوش فرا دهند، آیا بهتر نیست آقایان اندکی در میان مردم به تحقیق و تفحص بپردازند که هم علت روزه خواری تعداد کثیری از آنان را بدانند و هم وضع و حال آنها را دریابند و هم ملاحظه فرمایند که مردم هر سرنوشتی را تحمل کنند، در مسئولیت اسلامی تلقی می نمایند که خواهان سعادت دنیا و آخرت آنها بوده و هست، تا دریابند که نقدها و توصیه های اشخاصی هم چون اینجانب منحصرأ از موضع نگرانی عمیق نسبت به ایران، اسلام و انقلاب و کیفیت زندگی هموطنان نازنین می باشد نه بیشتر.

شب روزهای ۱۸ و ۲۰ و ۲۲ ماه رمضان، نزد عموم مسلمانان جهان، به عنوان شب قدر یا شب ازربایی عملکرد خود طی یک سال گذشته، و نزد شیعیان، علاوه بر آن، به نام شب های تورو و شهادت امام علی شناخته شده است. لذا شیعیان همراه با مراسم و مناسک قدر، یاد و ذکری هم از سیره و اخلاق، برنامه و عدالت و سیاست های علی می نمایند.

در این مقطع تاریخی کشمکش مردم با جریان خاص موجود در قدرت و حاکمیت، برای کسب حقوق شهروندی و انسانی خود، مسئله روز و مورد بحث محافل و رسانه های خبری و مطبوعات شده است. جا دارد که به مناسبت این ایام و علت روزه خواری تعداد قابل توجهی از شیعیان، به الگوی حکومت در مکتب توحید و اسلام نظری بیندازیم و از این رهگذر، غیر انطباق بودن اسلام دافعه دار جبهه پایداری که پایدارچی ها مدعی آنند با اسلام اصیل و ناب محمدی و اولیة رحمانی را بیش از پیش متوجه شویم.

همه می دانند که علی (ع) از نظر سابقه و سطح والای معرفتی و اخلاقی و آزمونی پنجاه و پنج ساله که از زمان بعثت پیامبر (ص) تا زمان حکومتش بر جای گذارده بود، به معنای واقعی کلمه، شاگرد اول مکتب اسلام و توحید بود، افکار و تعالیم نظری و رفتار عملی و اخلاقی وی نمونه کاملی از محتوای اسلام شناخته شده است. علی (ع) وقتی از تهاجم مخالفان حکومتش به یک بانوی یهودی خبردار می شود با خشم تمام فریاد برمی آورد و خود را برای گرفتن انتقام از مهاجمان آماده می کند. در اینجا با عده ای از شهروندان جوان و دختر نامهربانی می شود ولی بنیم اعضای جبهه پایداری و انحصار طلبان همراه آنان در مجلس شورای اسلامی می تنها از این حوادث متأثر و متأسف نمی شوند بلکه تقاضای برخورد شدید را از قوه قضاییه طالب می شوند. از این نوع تناقضات عملی و گفتاری بین علی (ع) و حاکمان امروزی بویژه رفتار پایدارچی ها، این اعضای حججیه زمان، فراوان است.

شگفت آور این است که امروزه در هیچ یک از منابر و تریبون ها، صدا و سیما، مدارس و درس های معارف دانشگاه ها هیچ گاه اشاره ای به این گونه آموزش های بینشی و رفتاری علی (ع) نمی شود. و از خطبه های نهج البلاغه که به امور سیاسی و روابط حاکمان و مردم مربوط است، هیچ گاه برای مردم مطلبی نقل نمی گردد. زمان حیات بزرگان دین و جامعه همچون شادروان طالقانی، بهشتی و مطهری و ... بیان این سنخ مطالب خیلی مرسوم بود.

آیا نباید چنین نتیجه گرفت که به رغم اعضای مطلق گرای جریان خاص همچون آقا تهرانی و نبویان و رسایی، اینجا کشور علی (ع) است، از بیان نظرات او هراس وجود دارد و علی همچنان در این سرزمین گمنام و تنهاست؟! از میان مواضع سیاسی علی (ع) در خصوص پابندی به قانون و عدم تبعیض کامل و مردم دوستی و تسامح و عدم اعتنا به تفاوت های مذهبی شهروندان و سبک زندگی آنان، و همچنین قاطعیت و سازش ناپذیری کامل در برابر سوداگران، محتکرین، رباخواران و طالبان سوء استفاده از امکانات مالی اقتصادی کشور و مواضع سیاسی پایدارچی ها، امروز کدام یک از ویژگی نظام اسلامی برخوردارند.

در سال های اخیر شکاف طبقاتی رو به گسترش است و اختلاس گران، آقا زاده ها، رانت خواران و بهره مندان از درآمدهای باد آورده را می بینم که همچنان بر اریکه قدرت سوارند و درست برعکس سیاست مولا علی که در برخورد با منتقدان و مخالفان سهل گیر و در مسائل اقتصادی سخت گیر بود، پایدارچی ها در برخورد با هر صدای منتقد و معترضی سخت گیر و سرکوب گر و در برابر خرج کردن از اموال عمومی، همچون خرج درآمد مختص مردم حسینی و آزاده استان اردبیل در بحث سوآپ نفتی توسط جناب محصولی مسئول مالی این جبهه ضد جمهوریت نظام و رفتار علوی، برای مصارف شخصی و باندی و تبلیغی و در برابر ریخت و پاش های وحشتناک و اشرافی و تخصیص اموال عمومی به همفکران و دوستان و خویشان سهل گیرند! این گونه است که مردم هوشیار جامعه ما درمی یابند که انحصارطلبان تمامیت خواه جبهه پایداری حاکم در قدرت و حاکمیت فقط مدعی پیروی و شیعه علی بودن اند و باطن آنها چیزی غیر از این آموزه های انسان ساز و رهایی بخش و عدالت خواه است و متأسفانه بدان علل باور سوزی ها و بی اعتمادی ها و سستی ها در جامعه نضج می گیرد.

تهیه و تنظیم : سولماز وزیری